
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4273276 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji byt po rekonstrukci s dispozicí 4+1, který se
nachází ve dvougeneračním cihlovém rodinném domě v obci
Lubná u Kroměříže. Byt o užitné ploše 73 m2 je umístěn v horním
podlaží domu a nabízí prostorné světlé pokoje a terasu. Součástí
prodeje je podíl na zahradě o celkové výměře 544 m2. Nemovitost
disponuje také půdou a sklepem, které nabízí další úložné
prostory. Prodává se podíl na rodinném domě. Nemovitost se
nachází v obci s výbornou dostupností do Kroměříže.
Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4273276
Inzerát vydán: 27.08.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900882391
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 882391

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Henčlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


